
2023年 7月吉日 

お客様・お取引先 各位 

 

エムスリーソリューションズ株式会社 

代表取締役社長  中 村  利 江 

 

営業所新設のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

また平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は首都圏第二営業所、ならびに神奈川営業所を下記に新設する 

運びとなりました。 

これを機により一層お客様へのサービス向上に努める所存でございます。 

何卒今後とも倍旧のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中を以ってご挨拶申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

【首都圏第二営業所】  

 〒343-0845 

埼玉県越谷市南越谷 1丁目 20番地 10号  大樹生命ビル 7階 

  営業開始日：7月 10日（月） 

 

【神奈川営業所】 

 〒244-0805 

神奈川県横浜市戸塚区川上町 90-6 東戸塚ウエストビル 9階 

営業開始日：7月 18日（火） 

 

【 電 話 番 号 】 03-5733-8200  

【ＦＡＸ番号】 03-5733-8201  

 

以上 

 

 

 
【本件に関する問い合わせ先】 

エムスリーソリューションズ株式会社 管理本部 

TEL：03-5733-8200 

 


